

## GYROS WÜRZER



**Verpackung:** Wir bestätigen, dass die verwendeten Verpackungsmittel als Lebensmittelverpackung geeignet sind.

**GVO-Erklärung:** Hiermit bestätigen wir, dass das oben näher beschriebene Produkt aus nicht gentechnisch veränderten Organismen gewonnen wird und keine Kennzeichnungsverpflichtung im Sinne der VO (EG) Nr. 1829/2003 besteht.

**SKU:** N/A |



## BESCHREIBUNG

Würzmischung für alle Gerichte nach griechischer Art, wie Gyros, Souvláki oder Bifteki.

Einfach nach Geschmack würzen.

**Zutaten:** Gewürze (Paprika, Pfeffer, Knoblauch, Zwiebel, Rosmarin, Thymian, Cayennepfeffer), Steinsalz, Rapsöl

**Enthaltene Allergene:** Allergene Zutaten nach LMIV Anlage II werden in unserem Betriebsteil "Trockenmischungen" nicht verarbeitet.

### Durchschnittliche Nährwerte je 100g:

Energie 796kJ/190Kcal

Fett 6,00g

davon gesättigte Fettsäuren 1,00g

Kohlenhydrate 26,60g

davon Zucker 24,00g

Eiweiß 8,30g

Salz 39,70g

**Geeignet für:** 

### Hergestellt in Deutschland von:

Big Js Seasoning GmbH

Celler Straße 60

27374 Visselhövede